MITEA

LIGHTINDG

Poboljsajte osvetljenje vaseg prostora

uz pomoc¢ M270-ST482 LED panela sa ugradenim IR senzorom

(LED) M270-ST482 CCT BELI LED panel sa IR senzorom

18W (ugradno-nadgradni) 3000~6000K
MITEA ELECTRIC

Sifra 9139
Radni napon 220~240V
Snaga 18W
Lumen flux 1600Im
Temperatura boje svetlosti 3000-6000K
Ugao rasipanja svetlosti 360°

SCCTin povs¥a ok i Termomagnetne karakt. iskljuc. Tip C

0,6 ~ 1,5m/s
BRZINA DETEKCIJE POKRETA

Automatska detekcija pokreta
sa dometom do 8m.

VREMENSKO KASNJENJE

~/
-~ . Podesivo vremensko kasnjenje
od 10 sekundi do 5 minuta.

PODESAVANJE BOJE

Podesiva temperatura boje
120° svetlosti od 3000K do 6000K.

UGAO RASIPANJA SVETLOSTI /I

UGRADNO - NADGRADNI

m— *Savrsen za domove,

kancelarije, hodnike i sve
# unutrasnje prostore
- gde su efikasnost i kvalitet
R 4 svetlosti prioritet

VASE PORUDZBINE MOZETE SLATI NASOJ SLUZBI PRODAJE

Milan Mutavdzic¢ m.milan@matejic.rs  +38163 491835 S3ef prodaje

Dragan Stojanovié s.dragan@matejic.rs +38163 491834 agent prodaje Milica Vidojevi¢ v.milica@matejic.rs +38163 491824 agent prodaje

Dusan Gruji¢ g.dusan@matejic.rs  +38163 491880 agent prodaje

Bozina Ivanovic¢ i.bozina@matejic.rs  +38163 491833 agent prodaje Marko Kljaji¢ k.marko@matejic.rs  +38163 491870 agent prodaje

Kristina Stankovi¢ — s.kristina@matejic.rs +38163 491663 agent prodaje

Sve preciznije informacije moZete dobiti licno u nasim objektima, kontaktiranjem nekog
od nasih komercijalista ili posetom naseg sajta www.mitealighting.com

info@matejic.rs R, +381373101570 f MiteaLighting mitealighting
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